praesidio pecna credemus? per argumentum tractatur, quom a persona aut loco aut re aliqua similitudo augendi aut minuendi causa ducitur, ut si quis Drusum Gracchum nitorem obsoletum dicat. ex contrario ducitur sic, ut si quis hominem prodigum et luxuriosum prudens pareum  $\dot{\epsilon}$ t diligentem appellet. et in hoc postremo, quod ex contrario sumitur, et in illo primo, quod a similitudine ducitur, per translationem argumento poterimus uti: per similitudinem sic: quid ut hic rex atque Agamemnon noster, sive, ut crudelitas est, potius  
 10 Atreus? ex contrario, ut si quempiam, qui patrem verberavit, Aeneam vocemus, intemperantem et adulterum Hippolytum nominemus. haec sunt fere, quae dicenda videbantur de verborum exornationibus: nunc res ipsa monet, ut deinceps ad sententiarum exornationem transeamus.

XXXV-47 Distributio est, quom in pluris res aut personas negotia  
 16 quaedam certa dispertuntur, hoc modo: qui vostrum, iudices, nonnen senatus diligit, hunc oderit necesse est: petulan-

1. pecna  $hp\pi\mu k$ , 2 (pal.<sup>4</sup>) pecora  $l^{13}$  peculia pal.<sup>6</sup> pecunalia  $rq^3$  penuria  $vo^2$  pertuta  $l^4$  pecunaria  $\xi(e)$  committemus  $r$  2. loco aut re  $hepn$  a loco aut re  $a^2fv$  a loco aut a re  $\xi$  similitudine  $\mu$  aut aug.  $r^2$  min. aut aug.  $c$  immin. aut aug.  $q^2$  3. drosium grecum  $h$  nitorem  $hp\mu$ , 2 ('mitorem' pal.<sup>6</sup>),  $q^1, l^1$  (pr. m.) nidorem  $\pi$  numitorem  $eto\phi$ ,  $l^1$  (alt. m.)<sup>3</sup>  $vo^2g$  numitoremque  $\xi(a^2$  Lamb. 'mimitoremque'  $q^3\delta$ ) 4. obsolutum  $f$  dicat om.  $hep^4\mu$  dicitur  $t$  ut om.  $\mu^1$  5. prod. luxuriosumque  $q^1$  prod. lux.  $q^2$  prudens pareum  $p^1\pi$  imprudens pare.  $hep^2$  impudentemque pare.  $\mu^2a^1/l^4q^1$  illuderet pare.  $g$  illudens pare.  $a^2, 3, \phi q^2$  impudentem illudens  $v$  illudens impudentemque  $\delta$  pareum  $\mu^1nl^4$  illudens pr. et lux. dicat pareum et d. appellando  $r$  6. appellet  $vo^2$  appellat  $\delta$  appellasset  $\xi$  ex om.  $\phi$  7. ad similitudinem  $\phi$  dicitur  $\mu^1$  ducetur  $h$  8. argumentum  $hp\mu^1$  quid agit  $eV, o\phi c$  quod ait  $\mu^2a^1q^1$  quidem at  $b$  9. rex hic  $tg$  atque om.  $fvq^2$  non noster  $f$  ut om.  $cvo^2$  credulitas  $hp\pi e^1\mu^2, a^1l^1\mu^4vo^2q^1$ <sup>13</sup> crudeli est  $\mu^1$  (sic) 10. autrens  $\mu^1$  atreos  $h$  atreos  $\pi$  aut si  $k$  sicuti  $oq^2$  quempiam  $\pi\epsilon\mu^1a^2nrd, q^1$  (pr. m.)<sup>3</sup>  $\delta$  quem pium  $hp, a^1$  quem impium  $\xi$  ( $\mu^2a^3$ ) verberavit  $kdvo^2q^2v^1\phi$  11. aenean  $ha^1$  volumus  $h$  item intemp.  $e$  adulterum qui castus fuit  $b$  ipolit.  $ho\phi$  yppolyt.  $ea$  yppolit.  $p\pi\mu/bv$  ipolit.  $t$  ypolit.  $ngq^1$ <sup>3</sup> hypolit.  $e$  yppolium  $a^1$  12. ferme  $o\phi$  13. res hinc amm.  $\mu^1$  14. exornationem  $ep\pi\mu^1rvb\phi v$ ,<sup>5</sup>  $O$  exornationes  $\xi(h, 2)$  redeamus  $h$  transeamus om.  $n$  15. distributionem eum  $e$  plures  $hp^1\mu^1b$  in pl.  $p^2\mu^2, 2, ro\phi egP, Lamb.$  per plures  $etdl^4$  ( $\pi?$ ) res om.  $e\pi$  16. certa om.  $2(a^1)$  dispertiantur  $b$  quicumque  $vo^2$ <sup>3</sup> quod  $o$  (ut 179, 1) vestri  $p^2$  indicat  $h$  indices om.  $tl^1q^1$  17. senatusque nom.  $vo^1$  senatoris et dil.  $h$  dil. sen.  $eq^1$ <sup>3</sup>  $v\delta$